ORDIN DE PLATĂ Nr. 209  
DATA 
EMITERII 1 Noiembrie 2019  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  24230-00 LEI
  Douazeci si patru de mii doua sute treizeci lei, 00 
bani              

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD59EN000000222496262845   
(R)MEGA NORD CONSTRUCT SRL

CODUL FISCAL 1011604002876

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD33TRPCAA518410A00465AA